
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH SINH VIÊN NGÀNH CÔNG NGHỆ HÀNG KHÔNG VŨ TRỤ  

ĐƯỢC NHẬN HỌC BỔNG CỦA TẬP ĐOÀN VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI VIETTEL  

NĂM HỌC 2018-2019 

(kèm theo Quyết định số:   994  /QĐ-CTSV ngày    25     tháng   11    năm 2020)  

 

1. Danh sách 1: Sinh viên khóa QH-2017, đề nghị được cấp HB HKI 2018-2019 

STT Mã SV Họ và Tên Ngày sinh 
Điểm HKI năm 

học 2018-2019 

Mức học bổng 

(đồng/học kỳ) 

1.  17020372 Bành Đức Minh 25/07/1999 3.32 9,000,000 

2.  17020664 Vũ Văn Đại 03/03/1998 3.25 9,000,000 

3.  17020289 Vũ Tiến Hiệp 29/01/1999 2.94 6,000,000 

4.  17021129 Trần Đại Việt 11/07/1999 2.78 6,000,000 

Danh sách gồm 04 sinh viên./. 

2. Danh sách 2: Sinh viên khóa QH-2017, đề nghị được cấp HB HKII 2018-2019 

STT Mã SV Họ và Tên Ngày sinh 
Điểm HKII năm 

học 2018-2019 

Mức học bổng 

(đồng/học kỳ) 

1.  17020372 Bành Đức Minh 25/07/1999 3.58 9,000,000 

2.  17020664 Vũ Văn Đại 03/03/1998 3.44 9,000,000 

3.  17020289 Vũ Tiến Hiệp 29/01/1999 3.41 9,000,000 

4.  17020415 Hoàng Văn Tâm 23/04/1999 3.26 9,000,000 

5.  17021202 Hoàng Tích Phúc 10/03/1999 3.00 6,000,000 

Danh sách gồm 05 sinh viên./. 

3. Danh sách 2: Sinh viên khóa QH-2018, đề nghị được cấp HB HKII 2018-2019 

STT Mã SV Họ và Tên Ngày sinh 
Điểm HKII năm 

học 2018-2019 

Mức học bổng 

(đồng/học kỳ) 

1.  18020919 Lương Thị Na 30/03/1999 3.26 9,000,000 

2.  18021266 Nguyễn Thị Thủy Tiên 26/09/2000 3.26 9,000,000 

3.  18020334 Nguyễn Văn Đức 14/10/2000 3.18 6,000,000 

4.  18020545 Trịnh Minh Hoàng 02/01/2000 3.09 6,000,000 

5.  18020980 Đỗ Lê Hồng Nhung 04/01/2000 3.06 6,000,000 

6.  18021268 Lê Văn Tiến 26/01/1998 2.93 6,000,000 



STT Mã SV Họ và Tên Ngày sinh 
Điểm HKII năm 

học 2018-2019 

Mức học bổng 

(đồng/học kỳ) 

7.  18021070 Trần Lệ Quỳnh 21/08/1999 2.75 6,000,000 

8.  18020697 Nguyễn Đức Khánh 02/06/2000 2.68 6,000,000 

9.  18020765 Lê Ngọc Linh 19/09/2000 2.68 6,000,000 

10.  18020871 Trần Thị Ngọc Ly 07/10/2000 2.67 6,000,000 

11.  18020724 Chu Đình Khởi 02/04/2000 2.60 6,000,000 

Danh sách gồm 11 sinh viên./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

STT Mã SV Họ và Tên Ngày sinh 
Điểm HKI năm 

học 2018-2019 

Mức học bổng 

(đồng/học kỳ) 

1.  17020372 Bành Đức Minh 25/07/1999 3.32 9,000,000 

2.  17020664 Vũ Văn Đại 03/03/1998 3.25 9,000,000 

3.  17020289 Vũ Tiến Hiệp 29/01/1999 2.94 6,000,000 

4.  17021129 Trần Đại Việt 11/07/1999 2.78 6,000,000 

5.  17020372 Bành Đức Minh 25/07/1999 3.58 9,000,000 

6.  17020664 Vũ Văn Đại 03/03/1998 3.44 9,000,000 

7.  17020289 Vũ Tiến Hiệp 29/01/1999 3.41 9,000,000 

8.  17020415 Hoàng Văn Tâm 23/04/1999 3.26 9,000,000 

9.  17021202 Hoàng Tích Phúc 10/03/1999 3.00 6,000,000 

10.  18020919 Lương Thị Na 30/03/1999 3.26 9,000,000 

11.  18021266 
Nguyễn Thị Thủy 

Tiên 
26/09/2000 3.26 9,000,000 

12.  18020334 Nguyễn Văn Đức 14/10/2000 3.18 6,000,000 

13.  18020545 Trịnh Minh Hoàng 02/01/2000 3.09 6,000,000 

14.  18020980 Đỗ Lê Hồng Nhung 04/01/2000 3.06 6,000,000 

15.  18021268 Lê Văn Tiến 26/01/1998 2.93 6,000,000 

16.  18021070 Trần Lệ Quỳnh 21/08/1999 2.75 6,000,000 

17.  18020697 Nguyễn Đức Khánh 02/06/2000 2.68 6,000,000 

18.  18020765 Lê Ngọc Linh 19/09/2000 2.68 6,000,000 

19.  18020871 Trần Thị Ngọc Ly 07/10/2000 2.67 6,000,000 

20.  18020724 Chu Đình Khởi 02/04/2000 2.60 6,000,000 

     144,000,000 

 


